
開催日　2023/09/20
開始時間10：30 Referee 大久保　一司 Judges 5Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 布村　隆

Asst. Ref 金戸　幸 2 柴岡　三郎
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 河合　研司
自由選択飛回数 5回 5 都築　正治
気　温 28.9℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 寺田　裕樹
水　温 31.7℃ 7 今堀　雄二
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

13 1 三上　紗也可 ミカミ　サヤカ 鳥取県
405 B 3m 3.0 6.5 7.5 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 58.50 2 58.50 2 3.00 327.50
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 55.80 2 114.30 1
305 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 72.00 1 186.30 1
205 B 3m 3.0 7.5 7.5 6.0 7.5 6.5 7.0 6.5 63.00 1 249.30 1

5154 B 3m 3.4 6.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0 7.5 78.20 1 327.50 1

12 2 榎本　遼香 エノモト　ハルカ 栃木県
5152 B 3m 3.0 7.5 6.5 6.5 7.5 6.5 6.0 7.5 61.50 1 61.50 1 277.60
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 6.5 5.0 5.0 6.0 5.0 49.60 5 111.10 2 3.20
405 B 3m 3.0 6.5 7.0 5.5 7.0 6.5 6.0 5.5 57.00 2 168.10 2 18.20
305 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.5 5.0 6.0 48.00 3 216.10 2 33.20
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 61.50 2 277.60 2 49.90

6 3 金戸　凜 カネト　リン 東京都
403 B 3m 2.1 7.5 7.5 7.0 8.0 7.5 8.0 7.5 47.25 5 47.25 5 14.25 236.65
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0 50.40 4 97.65 5 16.65
305 B 3m 3.0 2.5 2.5 2.5 3.0 2.0 1.5 3.0 22.50 13 120.15 8 66.15

5335 D 3m 2.9 6.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 58.00 2 178.15 6 71.15
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 58.50 3 236.65 3 90.85

9 4 森岡　さくら モリオカ　サクラ 徳島県
405 C 3m 2.7 7.0 7.5 6.5 6.5 7.0 8.0 7.0 56.70 3 56.70 3 4.80 235.30
205 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.0 3.5 2.0 2.0 3.5 22.40 13 79.10 11 35.20
305 C 3m 2.8 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 54.60 3 133.70 5 52.60
107 C 3m 2.8 5.0 6.0 4.5 5.5 6.5 6.5 5.5 47.60 =4 181.30 5 68.00

5152 B 3m 3.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 54.00 4 235.30 4 92.20
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特別国民体育大会 水泳競技 飛込
燃える感動　鹿児島国体

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  成年



開催日　2023/09/20
開始時間10：30 Referee 大久保　一司 Judges 5Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 布村　隆

Asst. Ref 金戸　幸 2 柴岡　三郎
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 河合　研司
自由選択飛回数 5回 5 都築　正治
気　温 28.9℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 寺田　裕樹
水　温 31.7℃ 7 今堀　雄二
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 山崎　佳蓮 ヤマサキ　カレン 高知県
105 B 3m 2.4 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 5.5 6.5 49.20 4 49.20 4 12.30 229.75

5152 B 3m 3.0 4.0 5.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 42.00 9 91.20 7 23.10
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.0 6.0 5.5 5.5 4.5 39.15 8 130.35 7 55.95
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0 5.0 47.60 =4 177.95 7 71.35
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.0 7.5 6.0 6.0 5.5 51.80 5 229.75 5 97.75

11 6 馬淵　優佳 マブチ　ユカ 兵庫県
5132 D 3m 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 44.10 8 44.10 8 17.40 228.65
105 B 3m 2.4 7.5 7.5 8.0 8.0 7.0 8.0 7.0 55.20 3 99.30 4 15.00
203 B 3m 2.2 7.0 5.5 6.5 7.0 7.0 6.0 5.5 42.90 6 142.20 4 44.10
303 B 3m 2.3 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 4.5 40.25 10 182.45 4 66.85
403 B 3m 2.1 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 9.0 6.5 46.20 =8 228.65 6 98.85

1 7 島雄　智佳子 シマオ　チカコ 鹿児島県
5233 D 3m 2.4 5.5 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.5 43.20 9 43.20 9 18.30 220.15
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 5.5 49.00 6 92.20 6 22.10
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0 40.95 7 133.15 6 53.15
105 B 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5 40.80 9 173.95 8 75.35
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 46.20 =8 220.15 7 107.35

5 8 西沢　明歩 ニシザワ　メイホ 福島県
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 45.60 =6 45.60 =6 15.90 213.15
205 C 3m 2.8 6.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 57.40 1 103.00 3 11.30

5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 46.80 4 149.80 3 36.50
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 35.00 12 184.80 3 64.50
405 C 3m 2.7 3.5 3.0 3.0 3.5 3.5 5.0 4.5 28.35 13 213.15 8 114.35
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特別国民体育大会 水泳競技 飛込
燃える感動　鹿児島国体

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  成年
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鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 布村　隆

Asst. Ref 金戸　幸 2 柴岡　三郎
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 河合　研司
自由選択飛回数 5回 5 都築　正治
気　温 28.9℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 寺田　裕樹
水　温 31.7℃ 7 今堀　雄二
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 藤原　ゆりの フジワラ　ユリノ 京都府
105 B 3m 2.4 5.5 7.0 7.5 6.0 6.0 6.0 7.0 45.60 =6 45.60 =6 15.90 208.35
403 B 3m 2.1 5.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 40.95 10 86.55 8 27.75
205 C 3m 2.8 3.5 3.5 5.0 4.0 4.0 3.5 4.5 32.20 11 118.75 10 67.55

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 42.00 8 160.75 11 88.55
305 C 3m 2.8 6.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 6.0 47.60 6 208.35 9 119.15

8 10 森淵　茉莉愛 モリブチ　マリア 広島県
5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 11 39.60 11 21.90 205.75
105 B 3m 2.4 7.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.5 45.60 7 85.20 9 29.10
405 C 3m 2.7 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0 4.5 33.75 10 118.95 9 67.35
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 44.80 7 163.75 9 85.55
205 C 3m 2.8 5.5 4.5 6.5 4.5 5.0 4.5 6.0 42.00 11 205.75 10 121.75

10 11 近藤　花菜 コンドウ　ハナ 群馬県
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 5.5 40.95 10 40.95 10 20.55 204.05
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 38.00 11 78.95 12 35.35
201 B 3m 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.5 37.80 9 116.75 12 69.55
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 6 163.55 10 85.75

5152 B 3m 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0 40.50 12 204.05 11 123.45

4 12 望月　来華 モチヅキ　ライカ 大分県
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5 38.40 13 38.40 13 23.10 201.45
205 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 33.60 12 72.00 13 42.30
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 6.5 46.20 5 118.20 11 68.10
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 6.0 6.0 36.75 11 154.95 12 94.35

5152 B 3m 3.0 5.0 5.5 4.0 5.5 5.5 3.5 5.0 46.50 7 201.45 12 126.05
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燃える感動　鹿児島国体

採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  成年



開催日　2023/09/20
開始時間10：30 Referee 大久保　一司 Judges 5Round
鹿児島市鴨池公園水泳プール 1 布村　隆

Asst. Ref 金戸　幸 2 柴岡　三郎
制限選択飛回数 0回 3 西出　好範

4 河合　研司
自由選択飛回数 5回 5 都築　正治
気　温 28.9℃ Rec Cheif 湯之谷　奈保子 6 寺田　裕樹
水　温 31.7℃ 7 今堀　雄二
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 13 若林　佑希子 ワカバヤシ　ユキコ 愛知県
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 7.0 6.5 6.0 5.5 7.0 38.85 12 38.85 12 22.65 184.85
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 43.20 8 82.05 10 32.25

5233 D 3m 2.4 4.5 4.0 3.5 4.5 5.0 3.5 4.0 30.00 12 112.05 13 74.25
205 C 3m 2.8 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0 4.0 3.5 29.40 13 141.45 13 107.85
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0 6.5 43.40 10 184.85 13 142.65
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女子 3m 飛板飛込 決勝  成年

特別国民体育大会 水泳競技 飛込
燃える感動　鹿児島国体

採点詳細


